исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о возобновлении производства по делу
и назначении судебного заседания

	« 28    »      мая    2020 г.
	                                        Дело № 801/19-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассмотрев вопрос о возобновлении производства по делу № 801/19-06, возбужденному на основании заявления Налоговой инспекции по г. Бендеры (г. Бендеры, ул. Калинина, 17) к обществу с ограниченной ответственностью «Бендерская универсальная база «Сокол» (г. Бендеры, ул. Глядковской, д. 1) о привлечении к административной ответственности по пункту 4 статьи 15.5 КоАП ПМР,
У С Т А Н О В И Л:

рассмотрение дела № 801/19-06, возбужденное по заявлению Налоговой инспекции по г. Бендеры (далее – налоговая инспекция) к обществу с ограниченной ответственностью «Бендерская универсальная база «Сокол» (далее – ООО «Бендерская универсальная база «Сокол», общество) определением Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики (далее - Арбитражный суд, суд) от 10 января 2020 года приостановлено на основании подпункта 1 пункта 1 статьи 70 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики до вступления судебного акта по делу № 799/19-12 в законную силу.

       Ввиду устранения обстоятельств, послуживших основанием для приостановления производства по делу, а именно вступление в законную силу судебного акта по делу             № 799/19-12 от 06 февраля 2020 года, суд полагает возможным возобновить производство по делу № 801/19-06.

При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики,  руководствуясь статьей 72, 73, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:
1.  Возобновить производство по делу № 801/19-06.

2. Назначить судебное заседание на 25 июня 2020 года на 09.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

                   Т. И. Цыганаш
1